



ประกาศเทศบาลตำบลปะลัฏ

เรื่อง รายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ด้วยพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด และตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับที่ ๕ ในการจ้างก่อสร้างทุกครั้งให้หน่วยงานที่จะมีการจ้างก่อสร้างประกาศเปิดเผยข้อมูลราคากลางทางเว็บไซต์ของหน่วยงาน และเว็บไซต์ของกรมบัญชีกลาง (www.gprocurement.go.th)

เทศบาลตำบลปะลัฏ จึงขอประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณ ราคากลางตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายนาณิศร อัครสินธุ์)
นายกเทศมนตรีตำบลปะลัฏ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอลหญ้าเทียม ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔.๑๓๐ ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก /
โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอลหญ้าเทียม ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔.๑๓๐ ตารางเมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลปะลั / เทศบาลตำบลปะลั

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างสนามฟุตบอลหญ้าเทียม ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔.๑๓๐ ตารางเมตร
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 ส.ค. 2566 เป็นเงิน 8,060,471.48 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ประ.4

6.2 รายงาน ประ.5 (ก)

6.3 รายงาน ประ.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สายันต์ กองสุวรรณ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 อุดร สีจันทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานประปาชำนาญงาน

7.3 ฟาอิส เจริญชัย กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

สายันต์ กองสุวรรณ

29 พฤศจิกายน 2566 14:41:45

ตารางเมตร

อำเภอ สี่เหลี่ยง

จังหวัด นราธิวาส

นราธิวาส

เทศบาลตำบลปะลัฏฐ์ เทศบาลตำบลปะลัฏฐ์

๗๑

เมื่อนำ

(สายันต์ กองสุวรรณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อุดร สีจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ฟอส ฟอส)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างสนามฟุตบอลหญ้าเทียม			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอลหญ้าเทียม ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๑๓๐ ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอลหญ้าเทียม ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๑๓๐			
สถานที่ก่อสร้าง	ตารางเมตร	ตำบล	ปะลิส	อำเภอ
				จังหวัด
				นราธิวาส
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปะลิส / เทศบาลตำบลปะลิส			
แบบ ปร. 4	ที่แบบ	มีจำนวน	13	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างสนามฟุตบอลหญ้าเทียม	5,901,022.00	1.3009	7,676,639.51	
รวมค่าก่อสร้าง				7,676,639.51	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 7,676,639.51 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอลหญ้าเทียม ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๑๓๐ ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอลหญ้าเทียม ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๑๓๐ ตารางเมตร	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปะลัญ	อำเภอ
แบบเลขที่	ตารางเมตร	ค่า	จังหวัด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลปะลัญ / เทศบาลตำบลปะลัญ	
แบบ ปร. 4	ที่แบบ	มีจำนวน	13
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

(สำนั กงสุรณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ฟาอิส เจาะชะยะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(อดิสร สิ้นทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างสนามฟุตบอลหญ้าเทียม			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอลหญ้าเทียม ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๑๓๐ ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอลหญ้าเทียม ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๑๓๐ ตารางเมตร			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ปะลุวัน	อำเภอ สว่าง	จังหวัด นราธิวาส	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปะลุวัน / เทศบาลตำบลปะลุวัน			
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถมทราย		รวม					527,345.28	
2	งานกำแพงกันดิน		รวม					53,297.36	
3	งานวางระบายน้ำคอนกรีตรอบสนาม ขนาด 0.77 x 0.50 ม.		รวม					643,238.24	

บาท ต่อ 1 หน่วย

5,901,022.00

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

ลายันต์ กองสุวรรณ

29 พฤศจิกายน 2566 14:43:04

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างสนามฟุตบอลหญ้าเทียม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอลหญ้าเทียม ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๑๓๐ ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอลหญ้าเทียม ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๑๓๐ ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ปะลุรู อำเภอ สี่หงษ์ปาดิ จังหวัด นราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปะลุรู / เทศบาลตำบลปะลุรู

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานเชื่อมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กเขารางระบายน้ำเทศบาลฯ		รวม					15,647.17	
5	งานระบบระบายน้ำภายในสนาม		รวม					565,490.93	
6	งานไฟฟ้าและระบบไฟส่องสว่าง		รวม					556,533.26	
7	งานพื้นสนามหญ้าเทียม		รวม					3,007,500.00	
8	งานดาซาย		รวม					286,000.00	
9	งานเก้าอี้ผู้ชม 6 ชุด		รวม					65,031.24	

บาท ต่อ 1 หน่วย

5,901,022.00

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

สำเนา กองสุจริต

29 พฤศจิกายน 2566 14:43:04

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างสนามบินฟุตบอลหญ้าเทียม
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างสนามบินฟุตบอลหญ้าเทียม ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๑๓๐ ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอลหญ้าเทียม ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ปะลุวัง อำเภอ สู่โขง จังหวัด นราธิวาส แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปะลุวัง / เทศบาลตำบลปะลุวัง
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	งานประติมากรรมฟุตบอลพร้อมวงกบ ขนาด 1.50 X 2.00 ม.		รวม					5,908.67	
11	ประตูฟุตบอล		รวม					29,700.00	
12	ซุ้มม้านั่งสำรอง		รวม					144,329.85	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								5,901,022.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 5,901,022.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถมทราย	1,344.000	ลบ.ม.	280.37	376,817.28	112.00	150,528.00	527,345.28	
	- งานถมทราย								
	รวมค่างานถมทราย	-	-	280.37	376,817.28	112.00	150,528.00	527,345.28	
2	งานกำแพงกันดิน							743.32	
	- ทรายหยาบปรับระดับหนา 0.05 ม.	1.560	ลบ.ม.	364.49	568.60	112.00	174.72		
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 180 กก./ตร.ชม.	2.500	ลบ.ม.	2,242.99	5,607.47	327.00	817.50	6,424.98	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	5.000	ลบ.ม.	2,355.14	11,775.70	327.00	1,635.00	13,410.70	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø - 9 มม.	587.910	กก.	31.84	18,719.05	4.40	2,586.80	21,305.85	
	- ลวดผูกเหล็ก	17.641	กก.	59.81	1,055.10	0.00	0.00	1,055.11	
	- งานไม้แบบ	18.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	2,502.00	2,502.00	
	- ไม้แบบคิด 80% ของไม้แบบ	14.401	ลบ.ฟ.	365.85	5,268.60	0.00	0.00	5,268.61	
	- ไม้ครายัดแบบ 30%	5.401	ลบ.ฟ.	435.48	2,352.02	0.00	0.00	2,352.03	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะปู	2.880	กก.	52.96	152.52	0.00	0.00	152.52	
	- ท่อ PVC Ø1" ขึ้น 8.5	1.000	ท่อน	82.24	82.24	0.00	0.00	82.24	
	รวมค่างานกำแพงกันดิน	-	-	5,990.80	45,581.30	909.40	7,716.02	53,297.36	
3	งานวางระบายน้ำคอนกรีตรอบสนาม ขนาด 0.77 x 0.50 ม.								
	- ทราดยาบปปรับระดับหนา 0.05 ม.	6.660	ลบ.ม.	364.49	2,427.50	112.00	745.92	3,173.42	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 180 กก./ตร.ซม.	10.650	ลบ.ม.	2,242.99	23,887.84	327.00	3,482.55	27,370.39	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ซม.	56.870	ลบ.ม.	2,355.14	133,936.81	327.00	18,596.49	152,533.30	
	- เหล็กเส้นกลมขมออกย BD Ø - 12 มม.	155.480	กก.	31.05	4,827.65	3.60	559.73	5,387.38	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø - 9 มม.	1,853.220	กก.	31.84	59,006.52	4.40	8,154.17	67,160.69	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø - 6 มม.	645.600	กก.	33.68	21,743.80	4.40	2,840.64	24,584.45	
	- ลวดผูกเหล็ก	79.630	กก.	59.81	4,762.67	0.00	0.00	4,762.67	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานไม้แบบ	630.480	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	87,636.72	87,636.72	
	- ไม้แบบคีด 80% ของไม้แบบ	504.380	ลบ.ฟ.	365.85	184,527.42	0.00	0.00	184,527.42	
	- ไม้เคลือบแบบ 30%	189.140	ลบ.ฟ.	435.48	82,366.68	0.00	0.00	82,366.69	
	- ตะปู	18.910	กก.	52.96	1,001.47	0.00	0.00	1,001.47	
	- ท่อ PVC Ø2" ขึ้น 8.5	13.000	ทอน	210.28	2,733.64	0.00	0.00	2,733.64	
	รวมค่าจ้างแรงงานน้ำคอนกรีตรอบสนาม ขนาด 0.77 x 0.50 ม.	-	-	6,183.57	521,222.00	917.40	122,016.22	643,238.24	
4	งานเชื่อมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กเขาราง ระบายน้ำเทศบาลฯ								
	- ดินซูด	6.500	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	728.00	728.00	
	- ทราดยาบปรับระดับหนา 0.05 ม.	.810	ลบ.ม.	364.49	295.23	112.00	90.72	385.96	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 180 กก./ตร.ซม.	1.300	ลบ.ม.	2,242.99	2,915.88	327.00	425.10	3,340.99	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.30 ม. มอก ชั้น 3	26.000	ม.	326.73	8,494.98	103.74	2,697.24	11,192.22	
	รวมค่างานเชื่อมระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ารางระบายน้ำเทศบาลฯ	-	-	2,934.21	11,706.09	654.74	3,941.06	15,647.17	
5	งานระบบระบายน้ำภายในสนาม								
	- ทราายชุด	4.800	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	537.60	537.60	
	- งานวางท่อ PE 4" (เจาะรู้โดยรอบ)	480.000	ม.	315.00	151,200.00	40.00	19,200.00	170,400.00	
	- งานปูแผ่น GEOTEXT	2,400.000	ตร.ม.	53.50	128,400.00	10.00	24,000.00	152,400.00	
	- ปรับพื้นที่ดินด้วยหินเกล็ด 3/8 หน้า 10 ซม.	336.000	ลบ.ม.	485.98	163,289.28	112.00	37,632.00	200,921.28	
	- ขอบคันหินสำเร็จรูป ขนาด 20 x 11 x 50 ซม.	200.000	ม.	182.00	36,400.00	20.00	4,000.00	40,400.00	
	- ท่อระบายน้ำลอน ขนาด 1 1/4"	15.000	ม.	25.47	382.05	30.00	450.00	832.05	
	รวมค่างานระบบระบายน้ำภายในสนาม	-	-	1,061.95	479,671.33	324.00	85,819.60	565,490.93	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานไฟฟ้าและระบบไฟส่องสว่าง								
	- เส้าไฟฟ้าคอนกรีตอัดแรงสูง 12 ม.	14.000	ตัน	6,925.00	96,950.00	0.00	0.00	96,950.00	
	- งานคอนกรีตหุ้มเส้า ขนาด 0.75 x 0.75 x 1.00 ม.	6.750	ลบ.ม.	2,299.07	15,518.72	327.00	2,207.25	17,725.97	
	- digital scoreboard	1.000	ชุด	18,224.30	18,224.30	0.00	0.00	18,224.30	
	- โคมไฟ LED 200w พร้อมอุปกรณ์	42.000	โคม	4,500.00	189,000.00	0.00	0.00	189,000.00	
	- หลอดไฟ LED ขนาด 18 W พร้อมอุปกรณ์	6.000	ชุด	144.86	869.16	0.00	0.00	869.16	
	- สายไฟ NYY 1 x 1.5 sqm	72.000	ม.	23.36	1,681.92	10.00	720.00	2,401.92	
	- สายไฟ NYY 1 x 2.5 sqm	30.000	ม.	27.29	818.70	12.00	360.00	1,178.70	
	- สายไฟ NYY 3 x 6 sqm	140.000	ม.	136.73	19,142.20	20.00	2,800.00	21,942.20	
	- สายไฟ NYY 3 x 4 sqm	217.000	ม.	108.62	23,570.54	18.00	3,906.00	27,476.54	
	- สายไฟ VCT 2 x 1.5 sqm	132.000	ม.	16.82	2,220.24	11.00	1,452.00	3,672.24	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ HDPE 25 mm	380.000	ม.	14.95	5,681.00	18.00	6,840.00	12,521.00	
	- ท่อ Pvc 20 mm	200.000	ม.	20.56	4,112.00	23.00	4,600.00	8,712.00	
	- เต้ารับคู่มือกราวด์ พร้อมฝา และกล่องลอย	5.000	ชุด	194.39	971.95	25.00	125.00	1,096.95	
	- กลองกันน้ำ 6 "	14.000	ตู้	148.60	2,080.40	10,186.92	142,616.88	144,697.28	
	- ชุดตู้คอนซูเมอร์ยูนิต 12 ช่อง	1.000	ตู้	4,912.00	4,912.00	500.00	500.00	5,412.00	
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ 3 P 50 amp	1.000	ตัว	1,857.00	1,857.00	150.00	150.00	2,007.00	
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ 1 P 16 amp	6.000	ตัว	341.00	2,046.00	100.00	600.00	2,646.00	
	รวมค่างานไฟฟ้าและระบบไฟส่องสว่าง	-	-	39,894.55	389,656.13	11,400.92	166,877.13	556,533.26	
7	งานพื้นสนามหญ้าเทียม								
	- แผ่นรับแรงกระแทกหนา 10 มม.	2,400.000	ตร.ม.	230.00	552,000.00	0.00	0.00	552,000.00	
	- งานหญ้าเทียมสนามฟุตบอล Diamond pro 50 และอุปกรณ์ติดตั้ง	2,400.000	ตร.ม.	835.00	2,004,000.00	0.00	0.00	2,004,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานปูหญ้าเทียมสนามฟุตบอล และอุปกรณ์ติดตั้ง รวมค่างานปูพื้นสนามหญ้าเทียม	752.500	ตร.ม.	600.00	451,500.00	0.00	0.00	451,500.00	
		-	-	1,665.00	3,007,500.00	0.00	0.00	3,007,500.00	
8	งานตราชาย	4,400.000	ตร.ม.	65.00	286,000.00	0.00	0.00	286,000.00	
	- งานตราชาย PE เคลือบยูวี 4% เบอร์ 700/45(3 มม.) ตากกว้าง 10x10 ซม. รวมค่างานตราชาย	-	-	65.00	286,000.00	0.00	0.00	286,000.00	
9	งานเก้าอี้ผู้ชม 6 ชุด	36.000	แผ่น	368.00	13,248.00	40.50	1,458.00	14,706.00	
	- ไม้พื้นแผ่นอัตรา หนา 25 มม.	17.280	ตร.ม.	879.58	15,199.14	70.00	1,209.60	16,408.74	
	- พื้น VIVA BOARD หนา 24 มม.	439.800	กก.	33.54	14,750.89	12.00	5,277.60	20,028.49	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 2' x 1" หนา 2.3 มม. - เหล็กฉาก ขนาด 1 1/2" x 1 1/2" หนา 3 มม.	264.000	กก.	24.40	6,441.60	12.00	3,168.00	9,609.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 10 x 15 ซม.หนา 3 มม. - งานทาสีน้ำมัน รวมค่างานเกาผิวซิม 6 ชุด	15,000 32,400 -	กก. ตร.ม. -	108.16 38.42 1,452.10	1,622.40 1,244.80 52,506.83	12.00 38.00 184.50	180.00 1,231.20 12,524.40	1,802.40 2,476.01 65,031.24	
10	งานประตูเข้าสนามฟุตบอลพร้อมวงกบ ขนาด 1.50 X 2.00 ม. - เหล็กกล่อง ขนาด 1' x 1" หนา 1.6 มม. - เหล็กกล่อง ขนาด 2' x 1" หนา 2.3 มม. - เหล็กกล่อง ขนาด 3' x 1 1/2" หนา 2.3 มม. - แผ่นเหล็ก ขนาด 10 x 15 ซม. หนา 3 มม. - บั๊ท 1" - พุกเหล็ก ขนาด 1/2" - งานทาสีน้ำมัน	26,800 58,400 45,780 500 4,000 16,000 8,150	กก. กก. กก. กก. ตัว ตัว ตร.ม.	31.25 33.54 33.94 108.16 28.00 12.00 38.42	837.50 1,958.73 1,553.77 54.08 112.00 192.00 313.12	12.00 12.00 12.00 12.00 0.00 0.00 38.00	321.60 700.80 549.36 6.00 0.00 0.00 309.70	1,159.10 2,659.54 2,103.13 60.08 112.00 192.00 622.82	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	รวมค่างานประดิษฐ์เขาสามฟุตบอลพร้อมวงกบ ขนาด 1.50 X 2.00 ม.	-	-	285.31	5,021.20	86.00	1,887.46	6,908.67	
	11 ประติรูปฟุตบอล								
	- ประติรูปฟุตบอล ขนาด 6.00 X 2.20 ม. พร้อมตาข่าย	1,000	ชุด	29,700.00	29,700.00	0.00	0.00	29,700.00	
	รวมค่าประติรูปฟุตบอล	-	-	29,700.00	29,700.00	0.00	0.00	29,700.00	
12	ซุ้มมานั่งสำรอง								
	- เหล็กกล่อง ขนาด 4' x 2" หน้า 2.3 มม.	360,000	กก.	33.90	12,204.00	12.00	4,320.00	16,524.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 2' x 2" หน้า 2.3 มม.	579,420	กก.	37.41	21,676.10	12.00	6,953.04	28,629.14	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 2' x 1" หน้า 2.3 มม.	84,310	กก.	33.54	2,827.75	12.00	1,011.72	3,839.48	
	- เหล็ก C ขนาด 3' x 1 1/2" หน้า 1.5 มม.	97,650	กก.	27.52	2,687.32	12.00	1,171.80	3,859.13	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หลังคาเมทัลชีท หนา 0.35 มม.	96.000	ตร.ม.	172.90	16,598.40	70.00	6,720.00	23,318.40	
	- ค้ำวัสดุติดตั้งสกรูปลายส่วนพร้อมแหวนยาง คัด 10% ของค่าวัสดุผนังหลังคา	1.000	งาน	1,659.84	1,659.84	0.00	0.00	1,659.84	
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 10 x 15 ซม. หนา 3 มม.	1.200	กก.	108.16	129.79	12.00	14.40	144.19	
	- ตะแกรงเหล็กฉีก XS-42	4.320	ตร.ม.	781.31	3,375.25	12.00	51.84	3,427.10	
	- ฟูกเหล็ก ขนาด 1/2 "	56.000	ตร.ม.	12.00	672.00	0.00	0.00	672.00	
	- งานตักขาย PE เคลือบยูวี 4%,เบอร์ 700/45(3 มม.) ตากวาง 10x10 ซม.	87.500	ตร.ม.	65.00	5,687.50	0.00	0.00	5,687.50	
	- งานทาสีน้ำมัน	73.980	ตร.ม.	38.42	2,842.31	38.00	2,811.24	5,653.55	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ซม.	18.000	ลบ.ม.	2,355.14	42,392.52	327.00	5,886.00	48,278.52	
	- ตะแกรงเหล็กเส้นสำเร็จรูป WIRE MESH Ø 4 มม. # 0.25 x 0.25 ม.	90.000	ตร.ม.	24.30	2,187.00	5.00	450.00	2,637.00	
	รวมค่าขุดมืองสำรวจ	-	-	5,349.44	114,939.78	512.00	29,390.04	144,329.85	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							5,901,022.00	